هم‌چنان نماز به فوت وقت آن ساقط نشده، مگر این که قضاء آورده شده و گناه ترک نماز در وقت آن بر ذمه شخص باقی است.» نقل از کتاب احکام نماز ختم شد. امیدوارم که در همین حد کفایت کند، الله سبحانه و تعالی عالم‌تر و با حکمت‌تر است.

برادر تان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۲۳ رمضان ۱۴۴۲ هـ.ق.

۵ می ۲۰۲۱ م.

مترجم: مصطفی اسلام